    北京艾尔利达科技有限公司
Beijing Airleader Technology Corporation Ltd
地址：北京市北三环裕民中路 6 号 1 号楼 429 室   邮编：100029
Add：ROOM 429 1#Building，No.6 North Third Ring Yumin Road, Beijing
Tel：86-10-62372079  Fax：86-10-62361733  website：http://www.bjairld.com  E-mail: info@bjairld.com
1
英国 FRASER E5000 和 E5100 防爆离子风刀
E5000 & E5100 Ionised Air knives

2) 最大压力为7 bar。常用工作压力为5 bar。
3) 建议使用一个传感器，以减少压缩空气消耗量 - 只有当产品经过时吹扫。
规格尺寸
         E5000 紧凑型防爆离子气刀                      E5100 高效型防爆离子气刀
缝隙 气流
气流
    北京艾尔利达科技有限公司
Beijing Airleader Technology Corporation Ltd
地址：北京市北三环裕民中路 6 号 1 号楼 429 室   邮编：100029
Add：ROOM 429 1#Building，No.6 North Third Ring Yumin Road, Beijing
Tel：86-10-62372079  Fax：86-10-62361733  website：http://www.bjairld.com  E-mail: info@bjairld.com
3
选型
压缩空气驱动 E5000 紧凑型防爆离子气刀 Model E5000 ‐ Compressed Airknives
型号 长度 备注
E5000‐EX1250-150 150mm
选型举例 E5000-EX1250-150  ‐
5m  ‐ EXHP
使用 Fraser EXHP 高压电源
E5000‐EX1250-300 300mm
E5000‐EX1250-450 450mm
E5000‐EX1250-600 600mm
E5000‐EX1250-750 750mm
E5000‐EX1250-900 900mm
压缩空气驱动高效型防爆离子气刀 Model EX5100 ‐ Compressed Airknives
型号 长度 备注
E5100‐EX1250-080 80mm
1、 图例
2、 选型举例 E5100‐EX1250-1300 ‐
4m ‐EXHP50
3、 使用 Fraser EXHP 50/60Hz 高压电
源
4、 货期
2 周发货
E5100‐EX1250-100 100mm
E5100‐EX1250-150 150mm
E5100‐EX1250-200 200mm
E5100‐EX1250-250 250mm
E5100‐EX1250-300 300mm
E5100‐EX1250-400 400mm
E5100‐EX1250-450 450mm
E5100‐EX1250-500 500mm
E5100‐EX1250-600 600mm
E5100‐EX1250-750 750mm
E5100‐EX1250-800 800mm
E5100‐EX1250-900 900mm
E5100‐EX1250-1000 1000mm
E5100‐EX1250-1200 1200mm
E5100‐EX1250-1300 1300mm